
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 13.07.2023 р. №193

Про затвердження акту обстеження
по вул. __________________ м.Збараж

Розглянувши  акт   обстеження  по  вул.  ________________  м.  Збаража
Тернопільського району Тернопільської області від 05.07.2023 року  врахувавши
пропозиції  членів  виконавчого  комітету,  керуючись  Законом  України  „Про
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити акти  обстеження по вул. ___________________ м. Збаража

Тернопільського  району  Тернопільської  області  від  05.07.2023  року
(додаються).

\
 

Збаразький міський голова                             Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




